ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND                         Bình Định, ngày        tháng  02  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Xét đề nghị của Chủ tịch Hội Đồng hương Bình Định tại thành phố Hồ Chí

Minh tại Văn bản số 16.01/VB.ĐHBĐ ngày 16/01/2020 và đề xuất của Giám đốc

Sở Nội vụ tại Tờ trình số 69/TTr-SNV ngày 19/02/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 07 tập thể và 23 cá

nhân (có Danh sách kèm theo),

Đã có nhiều đóng góp tích cực trong hoạt động của Hội Đồng hương

Bình Định tại thành phố Hồ Chí Minh, góp phần phát triển kinh tế - xã hội

tỉnh Bình Định năm 2019.

  Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Hội

đồng hương Bình Định tại thành phố Hồ Chí Minh và các tập thể, cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TĐKT, K2 (11b).

CHỦ TỊCH

Hồ Quốc Dũng

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND  ngày       tháng 02  năm 2020

của Chủ tịch UBND tỉnh)

 I. Tập thể:

1. Câu lạc bộ Doanh nhân Bình Định tại thành phố Hồ Chí Minh;

2. Hội Cựu học sinh Cường Để - Quang Trung tại thành phố Hồ Chí Minh;

3. Hội đồng hương Tây Sơn tại thành phố Hồ Chí Minh;

4. Câu lạc bộ Sinh viên Bình Định tại thành phố Hồ Chí Minh;

5. Hội đồng hương An Nhơn tại thành phố Hồ Chí Minh;

6. Hội đồng hương Phù Mỹ tại thành phố Hồ Chí Minh;

7. Hội đồng hương Tam Quan, Hoài Nhơn tại thành phố Hồ Chí Minh.

 II. Cá nhân:

1. Thầy thuốc Nhân dân, Giáo sư - Tiến sĩ Nguyễn Đức Công, Giám đốc Bệnh

viện Thống Nhất, Chủ tịch CLB Thầy thuốc Bình Định tại thành phố Hồ Chí Minh;

2. Bác sĩ Phạm Ngọc Châu, Khoa Ngoại Thần kinh, Bệnh viện Chợ Rẫy,

thành phố Hồ Chí Minh;

3. Ông Dương Minh Trị, Ủy viên BCH CLB Thầy thuốc Bình Định tại thành

phố Hồ Chí Minh;

4. TS.BS. Võ Thành Toàn, Khoa Cơ xương khớp, Bệnh viện Đại học Y

dược thành phố Hồ Chí Minh;

5. Bác sĩ Đinh Thị Thanh Nhàn, Bệnh viện Nhân dân 115, thành phố Hồ Chí

Minh;

6. Bác sĩ Mai Tấn Liên Bang, Trưởng Khoa Chẩn đoán hình ảnh, Bệnh viện

Nhi Đồng 2, thành phố Hồ Chí Minh;

7. PGS.TS.BS Huỳnh Lê Phương, Trưởng Khoa Ngoại thần kinh, Bệnh viện

Chợ Rẫy thành phố Hồ Chí Minh;

8. TS.BS Nguyễn Văn Tấn, Khoa Ngoại thần kinh, Bệnh viện Chợ Rẫy

thành phố Hồ Chí Minh;

9. Thầy thuốc Ưu tú, TS.BS Phan Văn Báu, Giám đốc Bệnh viện Nhân dân

115, thành phố Hồ Chí Minh;

10. BS.CK2. Trần Diệp Khoa, Trưởng Khoa Nhịp tim học, Bệnh viện Nhân

dân 115, thành phố Hồ Chí Minh;

11. BS Hồ Ngọc Tiên Trung, Giám đốc Nha Khoa Đại Nam & Bệnh viện thẩm

mỹ Đại Nam, Phó Chủ tịch CLB Doanh nhân Bình Định tại thành phố Hồ Chí Minh;

12. BS.CK2. Nguyễn Thế Hồ, Trưởng Khoa Mắt, Bệnh viện Trung Vương,

thành phố Hồ Chí Minh;

13. Bà Bùi Thị Mỹ Ngọc, Trưởng phòng Kinh doanh Công ty TNHH Dung

Ngọc, xã Phước Hoà, huyện Tân Thành, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, thành viên Hội

Cực học sinh Cường Để - Quang Trung;

14. Ông Nguyễn Văn Liêm, Tổng Giám đốc Công ty CP Thanh Niên, Chủ

tịch CLB Doanh nhân Bình Định tại thành phố Hồ Chí Minh;

15. Ông Nguyễn Đình Trung, Chủ tịch HĐQT Công ty Cổ phần Đầu tư kinh

doanh Địa ốc Hưng Thịnh;

16. Ông Lê Minh Đức, Chủ tịch Hội Cựu học sinh Cường Để - Quang Trung

tại thành phố Hồ Chí Minh;

17. Ông Phạm Đình Chi, Chủ tịch Hội đồng hương An Nhơn tại thành phố

Hồ Chí Minh;

18. Ông Phạm Ngọc Bích, Chủ tịch Hội đồng hương phường Đập Đá, TX.

An Nhơn tại thành phố Hồ Chí Minh;

19. Ông Tô Ngọc Ngời, Phó Chủ tịch HĐQT kiêm Tổng Giám Đốc Công ty

VINAFOR SAIGON JCO, Phó Chủ tịch Thường trực CLB Doanh nhân Bình Định

tại thành phố Hồ Chí Minh;

20. Ông Phạm Khắc Toàn, Giám đốc công ty Đất Võ, Phó Chủ tịch CLB

Doanh nhân Bình Định tại thành phố Hồ Chí Minh;

21. Ông Lê Minh Tổng, Phó Chủ tịch Hội Đồng hương Bình Định tại thành

phố Hồ Chí Minh - Giám đốc Quỹ Học bổng Quang Trung;

22. Ông Lê Văm Cam, Chủ tịch Kiêm TGĐ Công ty Cổ phần Thép VICASA -

VNSTEEL, Phó Chủ tịch CLB Doanh nhân Bình Định tại thành phố Hồ Chí Minh;

23. Ông Đậu Tiến Dũng, Chủ tịch Công ty CP Duy Tân, thành viên Hội

đồng hương Tây Sơn tại thành phố Hồ Chí Minh./.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-24T10:52:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-24T11:37:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-24T16:24:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Ngọc Thái<phamngocthai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-24T16:34:14+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-24T17:59:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-24T17:59:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-24T17:59:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-24T18:00:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-24T18:00:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-24T18:00:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!